附件4

仲裁审查确认不予受理通知书

                     京×调仲字 [2×××]第×××号

_____________：
你（你单位）递交的仲裁审查确认申请书已收悉，经我委审查，不符合受理条件，本委决定不予受理，主要理由如下：________________________________________________
___________________________________________________
_________________________________。
特此通知。

                       年      月      日

[bookmark: _GoBack]